旋转抓取模块 EHMD
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/10
旋转抓取模块 EHMD
主要特性
概述 链接    ehmd
• 旋转抓取模块是同类产品最为紧凑的，用于多种应用场景中的抓取小零件
• 特别适用于实验室自动化，用于轻松打开各类样本瓶皿
• 由步进电机驱动旋转运动

订货数据
订货数据
旋转模块驱动系统 抓手驱动系统 每个夹爪的行程 订货号 型号
电驱动 气爪 5 mm 4790698 EHMD-40-RE-GP
电爪 4788875 EHMD-40-RE-GE
15 mm 8099502 EHMD-40-RE-GE-16
订货数据
旋转模块驱动系统 抓手驱动系统 每个夹爪的行程 订货号 型号
电驱动 电爪 15 mm 8176191 EHMD-50-RE-GE-15
微孔板运输
• 适用于:EHMD-40-RE-GP 和 EHMD-40-RE-GE
• 专为微孔板抓取和运输开发的夹爪 (用于 SBS/ANSI 规格)
• (订货数据见附件)

外围元件一览，气爪
附件 a链接
型号/订货代码 简要说明
[1] 旋转抓取模块 EHMD 电驱动  ehmd
[2] 接近开关, T型槽 SMT-M8 接近开关，用于感测手指位置（开/合） 36
[2] 接近开关, T型槽 SME-M8 接近开关，用于感测手指位置（开/合） 36
[3] 电机电缆 NEBM-F1W31 • EHMD 和电机电缆 NEBM-SF1 之间的连接电缆
• 要满足 EMC 指令，该电缆为必需
35
[4] 电机电缆 NEBM-SF1 电机电缆 NEBM-F1 和低电压伺服驱动器 CMMT-ST 之间的电缆，带适配器 35
[5] 低压伺服驱动器 CMMT-ST 用于旋转运动定位 35
[6] 接近开关, T型槽 SIES-M8 电感式接近开关，用于感测 Z 轴补偿位置 35
312024/10 www.festo.com/catalogue/...
旋转抓取模块 EHMD
外围元件一览
附件 a链接
型号/订货代码 简要说明
[7] 安装件 (带 Z 轴补偿) EHAM-E20-40-Z • 可选燕尾槽安装
• 该安装件可无需额外Z轴运动即可实现瓶子盖子的开合 (Z轴补偿距离 = 12 mm)
34
[8] 安装件 (刚性) EHAM-E20-40 可选燕尾槽安装 34
[9] 转接组件 EHAM-E20-40-E... 将安装件 安装到 Z 轴上:
• 小型滑台式电缸 EGSC-BS-25/32
• 小型滑台式电缸 EGSL-BS-35/45
• 滑台式电缸 EGSK-20/26
34
[10] 夹爪坯料 BUB-HGPT-16-B 与夹爪专门匹配的坯料，用于制造抓手手指 34
32 www.festo.com/catalogue/... 2024/10
旋转抓取模块 EHMD
外围元件一览
外围元件一览，电爪
附件 a链接
型号/订货代码 简要说明
[1] 旋转抓取模块 EHMD 电驱动  ehmd
[2] 电机电缆 NEBM-L15G24 • EHMD 和电机电缆 NEBM-SF1 之间的连接电缆
• 要满足 EMC 指令，该电缆为必需
35
[3] 低压伺服驱动器 CMMT-ST 用于旋转或抓取运动的定位 35
[4] 接近开关, T型槽 SIES-M8 电感式接近开关，用于感测 Z 轴补偿位置 35
[5] 安装件 (带 Z 轴补偿) EHAM-E20-40-Z • 可选燕尾槽安装
• 该安装件可无需额外Z轴运动即可实现瓶子盖子的开合 (Z轴补偿距离 = 12 mm)
34
[6] 安装件 (刚性) EHAM-E20-40 可选燕尾槽安装 34
332024/10 www.festo.com/catalogue/...
旋转抓取模块 EHMD
外围元件一览
附件 a链接
型号/订货代码 简要说明
[7] 转接组件 EHAM-E20-40-E... 将安装件 安装到 Z 轴上:
• 小型滑台式电缸 EGSC-BS-25/32
• 小型滑台式电缸 EGSL-BS-35/45
• 滑台式电缸 EGSK-20/26
34
34 www.festo.com/catalogue/... 2024/10
旋转抓取模块 EHMD
附件
安装件 EHAM-E20-40-Z
安装位置 转接板材料 产品重量 订货号 型号
垂直 锻造铝合金 82 g 5293408 EHAM-E20-40-Z
安装件 EHAM-E20-40
安装位置 转接板材料 产品重量 订货号 型号
可选 锻造铝合金 26 g 4991965 EHAM-E20-40
转接组件 EHAM-E20-40-E，用于 EHMD-40
简要说明 安装位置 转接板材料 产品重量 订货号 型号
用于 EG-
SL-BS-35/45
可选 锻造铝合金 24 g 8081015 EHAM-E20-40-E8-35
用于 EGSC-
BS-25/32
30 g 8080760 EHAM-E20-40-E19-25
用于
EGSK-20/26
36 g 8081016 EHAM-E20-40-E9-20
转接组件 EHAM-E20-40-E，用于 EHMD-50
简要说明 安装位置 转接板材料 产品重量 订货号 型号
用于 EGSC-
BS-35/45
可选 锻造铝合金 24 g 8081015 EHAM-E20-40-E8-35
用于 EGSC-
BS-32
30 g 8080760 EHAM-E20-40-E19-25
用于
EGSK-20/26
36 g 8081016 EHAM-E20-40-E9-20
夹爪坯料 BUB-HGPT
安装方式 1) 坯料材料 每个夹爪的产品重
量
订货号 型号
通过通孔合定位套 锻造铝合金 29 g 560244 BUB-HGPT-16-B
1) 禁止用于 EHMD-40-RE-GE-16
352024/10 www.festo.com/catalogue/...
旋转抓取模块 EHMD
附件
低压伺服驱动器 链接    cmmt-st
安装方式 1) 现场总线协议 订货号 型号
安装板、用螺丝固定、通过 H
型导轨
EtherCAT®, EtherNet/IP, PROF-
INET IRT
 q 8163946 CMMT-ST-C8-1C-MP-S0
1) 伺服驱动器的供货范围内包括插头 NEKM 套组
电机电缆 NEBM...-DF1W31 链接    nebm
简要说明 电缆长度 订货号 型号
用于 EHMD-40-...-GE 与 EHMD-
40-...-GP, EHMD 和电机电缆
NEBM-SF1 之间的连接电缆
0.2 m 8113317 NEBM-F1W31-XC-0.2-F1N-DF1W31
0.5 m 8079819 NEBM-F1W31-XC-0.5-F1N-DF1W31
电机电缆 NEBM...-LE 链接    nebm
简要说明 电缆长度 订货号 型号
用于 EHMD-40-...-GE, 电机电缆
NEBM-F1 和 CMMT-ST 之间的电
缆，带适配器
2.6 m 5213342 NEBM-SF1W31-EH-2.6-Q15N-LE28
5 m 8113307 NEBM-SF1W31-EH-5-Q15N-LE28
10 m 8113309 NEBM-SF1W31-EH-10-Q15N-LE28
用于 EHMD-40-...-GP, 电机电缆
NEBM-F1 和 CMMT-ST 之间的电
缆，带适配器
2.6 m 5213343 NEBM-SF1W31-EH-2.6-Q15N-LE14
5 m 8113308 NEBM-SF1W31-EH-5-Q15N-LE14
10 m 8113310 NEBM-SF1W31-EH-10-Q15N-LE14
连接电缆 NEBM-L15G24 链接    nebm
简要说明 电缆长度 订货号 型号
用于 EHMD-50-…, 连接电缆用
于 EHMD 和 CMMT-ST
1 m 8178801 NEBM-L15G24-ES-1-LE24
3 m 8178802 NEBM-L15G24-ES-3-LE24
5 m 8178803 NEBM-L15G24-ES-5-LE24
10 m 8178804 NEBM-L15G24-ES-10-LE24
接近开关，用于 T 型槽，电感式 链接    sies-8m
开关元件
功能
安装方式 开关输出 电接口 1,
连接方式
电缆长度 订货号 型号
常闭触点 与 T 型槽齐
平, 螺丝夹
紧, 可从上
方插入槽
内
NPN 电缆 7.5 m  q 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7,5-OE
带插头电
缆
0.3 m  q 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0,3-M8D
PNP 电缆 7.5 m  q 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7,5-OE
带插头电
缆
0.3 m  q 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0,3-M8D
常开触点 NPN 电缆 7.5 m 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7,5-OE
带插头电
缆
0.3 m 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0,3-M8D
PNP 电缆 7.5 m 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7,5-OE
带插头电
缆
0.3 m 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0,3-M8D
36 www.festo.com/catalogue/... 2024/10
旋转抓取模块 EHMD
附件
接近开关，用于 T型槽，磁阻式 链接    smt-8m
开关元件
功能
安装方式 开关输出 电接口 1,
连接方式
电缆长度 订货号 型号
常开触点 螺丝夹紧,
可从上方
插入槽内
NPN 电缆 2.5 m  q 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2,5-OE
带插头电
缆
0.3 m  q 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0,3-M8D
PNP 电缆 2.5 m  q 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE
带插头电
缆
0.3 m  q 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
 q 574337 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M12
接近开关，用于 T型槽，舌簧式 链接    sme-8m
开关元件
功能
安装方式 开关输出 电接口 1,
连接方式
电缆长度 订货号 型号
常开触点 螺丝夹紧,
可从上方
插入槽内
接触式，
双极
电缆 2.5 m 543872 SME-8M-ZS-24V-K-2,5-OE
543862 SME-8M-DS-24V-K-2,5-OE
5 m 543863 SME-8M-DS-24V-K-5,0-OE
带插头电
缆
0.3 m 543861 SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D
连接电缆 NEBU，直列式
电接口 1, 连接
系统
电接口 2, 连接
系统
电接口 2, 针
脚/芯数
电缆长度 订货号 型号
M8x1, A 编
码，符合
EN 61076-2-
104
开放式 3 2.5 m 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 m 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
连接电缆 NEBU，直角式
电接口 1, 连接
系统
电接口 2, 连接
系统
电接口 2, 针
脚/芯数
电缆长度 订货号 型号
M8x1, A 编
码，符合
EN 61076-2-
104
开放式 3 2.5 m 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 m 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
定位销 ZBS-4
销材料 每包数量 产品重量 订货号 型号
高合金不锈钢 10 0.5 g 562959 ZBS-4
定位套 ZBH-5